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№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город Автомобиль

1 52
Симонов Андрей

Санкт-Петербург
214789

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

Е-214788

Е-214789

б/р

б/р
Санкт-Петербург ВАЗ-2105

2 53
Богданов Сергей

Санкт-Петербург
214786

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра

Е-214786

Е-214787

б/р

б/р
Санкт-Петербург ВАЗ-21053

3 54
ДОСААФ

Выборг, Лен. обл.
К-210145

СЕРГИЕНКО Игорь

ГРИЩУК Андрей

Е-216921

Е-216922

б/р

б/р
Выборг, Лен. обл. ВАЗ-21013

4 55
KramarMotorsport

Балашиха, Мос. обл.
К-210008

ГАККЕЛЬ Василий

БАУЛИН Денис

Е-214784

Е-214785

1 разр.

1 разр.

Санкт-Петербург

Нов. Гоголевка, Псков. обл.
ВАЗ-21074

5 56
Захарченко Павел

Псков
214778

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Е-214778

Е-214798

б/р

б/р

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013

6 57
Катков Андрей

Москва
210033

СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей

Д-210034

Д-210033

1 разр.

б/р
Москва ВАЗ-21053

7 58
Нагель Михаил

Москва
215342

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Е-215342

Д-210496

б/р

б/р

Москва

Троицк, Москва
ВАЗ-21013

Спортивный комиссар __________________________________ Клещёв А.    ССВК(А21-113)

Руководитель гонки  __________________________________ Мыслевич О.  ССВК(А21-143)

Главный секретарь   __________________________________ Парфёнова Г. ССВК(А21-159)

30.07

2021 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "Псков - 2021"

Зачёт "Наша классика"

Список экипажей, допущенных к старту



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 52
Симонов Андрей

Санкт-Петербург

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей
Санкт-Петербург ВАЗ-2105 1:01:03,7 1:01:03,7

2 55
KramarMotorsport

Балашиха, Мос. обл.

ГАККЕЛЬ Василий

БАУЛИН Денис

Санкт-Петербург

Нов. Гоголевка, Псков. обл.
ВАЗ-21074 1:02:54,8 1:02:54,8 1:51,1

3 53
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра
Санкт-Петербург ВАЗ-21053 1:03:46,3 1:03:46,3

2:42,6

(0:51,5)

4 56
Захарченко Павел

Псков

ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

Псков

Великие Луки, Псков. обл.
ВАЗ-21013 1:10:34,5 1:10:34,5

9:30,8

(6:48,2)

54
ДОСААФ

Выборг, Лен. обл.

СЕРГИЕНКО Игорь

ГРИЩУК Андрей
Выборг, Лен. обл. ВАЗ-21013 СУ-5

57
Катков Андрей

Москва

СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей
Москва ВАЗ-21053 СУ-5

58
Нагель Михаил

Москва

НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

Москва

Троицк, Москва
ВАЗ-21013 СУ-8

Спортивный комиссар __________________________________ Клещёв А.    ССВК(А21-113)

Руководитель гонки  __________________________________ Мыслевич О.  ССВК(А21-143)

Главный секретарь   __________________________________ Парфёнова Г. ССВК(А21-159)

Двигатель

Сход с трассы

Трансмиссия

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "Псков - 2021"

Зачёт "Наша классика"

Стартовало:  7             Финишировало: 4

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Дистанция - 365,46 км    Скоростных - 107,27 км 

31.07

2021 г.
ОФИЦИАЛЬНО 19:15



31.07

2021 г.
НЕОФИЦИАЛЬНО

СУ-1 СУ-2 СУ-4 СУ-5 СУ-6 СУ-7 СУ-8 СУ-9 Всего

5,27

(105,40)

8,00

(79,93)

24,00

(110,40)

14,00

(106,24)

9,00

(115,10)

24,00

(111,83)

14,00

(105,37)

9,00

(99,60)

107,27

(105,40)

52
ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

3:04,2

(3)

6:00,3

(1)

13:07,1

(2)

7:54,4

(1)

4:41,5

(1)

12:52,6

(1)

7:58,3

(1)

5:25,3

(1)

1:01:03,7

(1)

55
ГАККЕЛЬ Василий

БАУЛИН Денис

3:06,3

(4)

6:28,0

(5)

13:02,6

(1)

8:01,4

(2)

4:43,9

(2)

13:34,9

(5)

8:17,0

(3)

5:40,7

(2)

1:02:54,8

(2)

53
БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра

3:00,0

(1)

6:17,5

(4)

13:27,9

(4)

8:12,9

(3)

4:56,5

(3)

13:30,5

(4)

8:21,8

(4)

5:59,2

(3)

1:03:46,3

(3)

56
ЗАХАРЧЕНКО Павел

БАДЕЩЕНКОВ Борис

3:02,6

(2)

6:11,7

(2)

20:38,7

(7)

8:15,8

(4)

4:57,6

(4)

13:08,2

(2)

8:07,7

(2)

6:12,2

(4)

1:10:34,5

(4)

54
СЕРГИЕНКО Игорь

ГРИЩУК Андрей

3:13,0

(6)

8:26,4

(7)

13:31,3

(5)

57
СЕРЁГИН Андрей

КАТКОВ Андрей

3:13,8

(7)

6:50,9

(6)

13:12,5

(3)

58
НАГЕЛЬ Михаил

ШАРОВ Алексей

3:09,4

(5)

6:16,8

(3)

13:37,9

(6)

9:23,7

(5)

5:00,4

(5)

13:26,6

(3)

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "Псков - 2021"

Зачёт "Наша классика"

СВОДНАЯ по СУ

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот


